
2023年 吉日 

お客様 各位 

 

 

LAB Gluco関連製品 価格の改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のお引き立てにあずかり、誠に有難うございます。 

 

さて、このたび弊社製品の「LAB Gluco機器本体」および「LG用センサー(50枚入り X 2個)」に

つきまして、2023年 3月 1日より、下記の通り、価格を改定(値上げ)することになりましたので 

御知らせ致します。 

 

記 

 

製品名 製品番号 改定価格 (税別) 

LAB Gluco機器本体 (1台) 4239R1006 24,000円  

LG用センサー (50枚入り X 2個) 4239R1007 23,400円  

     

 

 何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます 

敬具 

  

 

 

 

リサーチ・アンド・イノベーションジャパン株式会社 

千葉県白井市七次台 3-13-1 

代表取締役社長 平澤 清彦 

E-mail: kiyohiko.hirasawa@r-i-j.com 


